
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36. 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

«26»  августа   2021г.                                                                                                          № 5   

 

 

О решении педагогического совета №1  от 26.08.2021г. 

 

На основании решения   педагогического совета по теме: «Установочный» №1 от 

26.08.2021г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3.Утвердить в состав ППк следующие кандидатуры: 

Корпус №1: 

председатель – Вахтерова М.Б. – зам.зав. по ВМР 

зам. председателя – Хилько Н.А. - воспитатель 

члены комиссии: Наумова Л.Н. – учителя логопеды 

Петренко И.В.– инструктор по физической культуре 

Скоробогатова Е.Ю. – музыкальный руководитель 

Балашова Е.Ю. -  педагог-психолог 

        секретарь - Балашова Е.Ю. -  педагог-психолог 

 

Корпус №2: 

председатель – Биктимерова Л.Г. - зам.зав. по ВМР 

зам. председателя  – Юрченко Л.Е. - воспитатель 

члены комиссии: Сидери Л.Ю. – учитель логопед 

Лыкасова С.И.  – инструктор по физической культуре 

Носова И.Н. – музыкальный руководитель 

Крамаренко Ю.Д. -  педагог-психолог 

        секретарь - Балашова Е.Ю. -  педагог-психолог 

 

Корпус №3: 

председатель – Вахтерова М.Б. – зам.зав. по ВМР 

зам. председателя – Хилько Н.А. - воспитатель 

члены комиссии: Тюкина О.Н. – ст.воспитатель  

                             Зацепина О.П. – учитель логопед 

Петренко И.В.– инструктор по физической культуре 

Скоробогатова Е.Ю. – музыкальный руководитель 

        секретарь - Балашова Е.Ю. -  педагог-психолог 

Срок: до 31.08.2022г. 

Ответственные: заместители заведующего по ВМР Вахтерова М.Б.,  

                                                                                         Биктимерова Л.Г. 

                                                   старший воспитатель Тюкина О.Н. 

 

5.Утвердить:  

состав творческой группы «Музейного уголка «Займище»» 

Руководитель группы: Вахтерова М.Б.- заместитель заведующего по ВМР  

  Секретарь организатор: Хилько Н.А. - воспитатель 

Члены творческой группы: 

Скоробогатова Е.Ю. – муз. руководитель 

Устинова Ю.А., Никишина Т.А., Агусева Г.Е., Сергеева Т.В.– воспитатели 



Научное сопровождение работы творческой группы возложить на 

Малышеву И.В. заведующего лабораторией практической педагогики и 

психологии Поволжского православного института г.Тольятти.  

 

состав творческой группы «Зеленый огонек» 

Руководитель группы: Киселева Ю.И.- воспитатель 

  Секретарь организатор: Лыкасова С.Н. – инструктор по ФИЗО 

Члены творческой группы: 

Сидери Л.Ю. – учитель-логопед 

Носова И.Н. – муз. руководитель 

Хачатуриан С.Ю., Юрченко Л.Е. – воспитатели 

 

состав творческой группы «Солнечный ориентир» 

Руководитель группы: Петренко И.В. - инструктор по ФИЗО 

  Секретарь организатор: Наумова Л.Н. – учитель-логопед 

Члены творческой группы: 

Скоробогатова Е.Ю. – муз. руководитель 

Зацепина О.П.– учитель-логопед 

Хилько Н.А., Вуколова Н.В., Балашова Е.Ю. – воспитатели 

 

рабочей группы по реализации ФГОС ДО 

Председатель: Ладыка Е.Г. - заведующий 

Вахтерова М.Б.- заместитель заведующего по ВМР  

Петренко И.В. – инструктор по физической культуре 

Хилько Н.А., Агусева Г.Е., Белоголова В.В. - воспитатели 

 

рабочей группы по разработке ООП и АООП 

Председатель: Ладыка Е.Г. - заведующий 

Вахтерова М.Б.- заместитель заведующего по ВМР  

Тюкина О.Н.- ст. воспитатель 

Петренко И.В., Лыкасова С.Н. – инструктор по физической культуре 

Носова И.Н. – музыкальный руководитель 

Хилько Н.А., Агусева Г.Е., Елина Г.Ф. - воспитатели 

  

состав аттестационной комиссии корпус №1: 

председатель – Ладыка Е.Г. - заведующий 

зам.председателя – Вахтерова М.Б. – зам.зав. по ВМР 

члены комиссии – Хилько Н.А., воспитатель, председатель ПК  

Балашова Е.Ю. – педагог-психолог  

Наумова Л.Н. – учитель- логопед 

 

состав аттестационной комиссии корпус №2, корпус №3 

председатель – Ладыка Е.Г. – заведующий 

зам.председателя – Вахтерова М.Б. – зам.зав. по ВМР 

секретарь – Юрченко Л.Е., воспитатель  

члены комиссии – Хилько Н.А. председатель ПК  

Биктимерова Л.Г. заместитель заведующего по ВМР 

Тюкина О.Н. -  старший воспитатель 

Срок: 31.08.2022г. 

                       Ответственные: заместители заведующего по ВМР Вахтерова М.Б.,  

                                                                                         Биктимерова Л.Г. 

                                                   старший воспитатель Тюкина О.Н. 

 

 

Заведующий                           Ладыка Е.Г. 
 


